

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

HENRIK SØNDERGAARD ANDERSEN SKIBBILD, HOLDING ApS

Hamletsvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 99 89 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.



Henrik Søndergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HENRIK SØNDERGAARD ANDERSEN SKIBBILD, HOLDING ApS Hamletsvej 1 Skibbild 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 26 99 89 80 Stiftet: 6. februar 2003 Hjemsted: Skibbild Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Henrik Søndergaard Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøning Landbobank A/S Søndergade 6 7480 Vildbjerg
Dattervirksomheder	Skibbild Møbelfabrik ApS, Skibbild Ejendomsselskabet Hamletsvej 1, Skibbild ApS, Skibild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.332 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-9.976	-9.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.312.116	789.912
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-24	-25
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.655	29.050
Øvrige finansielle omkostninger	-16.607	-10.710
Resultat før skat	2.337.164	798.251
Skat af årets resultat	-5.654	-1.870
Årets resultat	2.331.510	796.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.092	789.887
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	19.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-493.506
Disponeret i alt	2.331.510	796.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.601.046	7.788.930
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.300	9.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.610.346</u>	<u>7.798.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.610.346</u>	<u>7.798.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.009	680.839
Tilgodehavende selskabsskat	54.220	8.919
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	556.126	183.211
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.355</u>	<u>872.969</u>
Likvide beholdninger	<u>34.874</u>	<u>27.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.148.229</u>	<u>900.175</u>
Aktiver i alt	<u>10.758.575</u>	<u>8.698.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.347.846	7.535.754
Overført resultat	25.749	6.330
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	10.498.595	8.667.084
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.744	0
Anden gæld	212.236	31.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.980	31.345
Gældsforpligtelser i alt	259.980	31.345
Passiver i alt	10.758.575	8.698.429

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	7.535.754	6.331	500.000	8.667.085
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.812.092	19.418	500.000	2.331.510
	625.000	9.347.846	25.749	500.000	10.498.595

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
